

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 August 2025

หมู่บ้านพัทยาทropicอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 สิงหาคม 2568

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on July 2025	19,348.84		19,348.84
					ยอดยกมาเดือนกรกฎาคม 2568			
1/Aug/25	11531	10		ร้านจิปาตะ	ค่าอุปกรณ์สวนไม้กวาดทางมะพร้าว10 ตาม,ที่ไทยยะ1อัน		730.00	18,618.84
1/Aug/25	11532	I		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการ 1 ใบ	250.00		18,868.84
					(561)25558528			
1/Aug/25	11533	a	07331	คุณนวลอนงค์ ศรีวัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/162	1,000.00		19,868.84
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/162			
1/Aug/25	11534	a	07332	คุณเอี่ยมเดือน เรืองเดช	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/128	1,000.00		20,868.84
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/128			
5/Aug/25	11547	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	20,788.84
6/Aug/25	11548	10		บริษัท บางจากกรีนเนท จำกัด	ค่าน้ำมันตัดหญ้า		250.00	20,538.84
					Gasoline			
8/Aug/25	11555	a	07346	คุณวุฒิ เคนรัง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/173	3,000.00		23,538.84
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/173			
12/Aug/25	11557	10		TC Hardware and Tools	เอ็นตัดหญ้า		280.00	23,258.84
12/Aug/25	11558	16		กองช่างเทศบาล	นำดื่ม ช่างเทศบาล 5 สารณะท้ายช.7		186.00	23,072.84
13/Aug/25	11559	18		คุณเอกชัย อาจโยธา	งานแก้ไขกำแพงและท่อ(ท้ายช.11บ้าน142/88)		5,000.00	18,072.84
14/Aug/25	11567			ธนาคารกรุงเทพ	ถอนเงินสดออกจากธนาคาร(เพื่อไว้สำรองจ่าย)	30,000.00		48,072.84
					Withdrawal for payment (Labour costs)			
15/Aug/25	11568	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	47,992.84
15/Aug/25	11569	10		ร้านขายต้นไม้	ยาฆ่าหญ้า		430.00	47,562.84
18/Aug/25	11576	16		คุณชอ ทู กะ ปอ (โอ)	ถางหญ้า,ตัดต้นไม้เปิดช่องแนวกำแพงท้ายช.9และช.7		800.00	46,762.84
19/Aug/25	11577	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	46,722.84
20/Aug/25	11580	18		คุณนรินทร์ ธิไชยวงศ์	ค่าน้ำดื่ม,ข้าว		100.00	46,622.84
20/Aug/25	11581	18		คุณเอกชัย อาจโยธา	งานแก้ไขปิดกำแพงและท่อ(ท้ายช.9บ้าน142/72,87)		4,000.00	42,622.84
22/Aug/25	11582	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	42,542.84
25/Aug/25	11587	22		ร้านซ่อมนาฬิกา	ถ่านเปลี่ยนรีโมทประตูขากออก		100.00	42,442.84

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 August 2025

หมู่บ้านพืชมงคล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 สิงหาคม 2568

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดหมู่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
25/Aug/25	11588	a	07361	คุณกันหา อุตสาหะ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/184	1,000.00		43,442.84
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/184			
26/Aug/25	11589	a	07363	คุณสุภาพ เพ็ชรศรี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/71	1,000.00		44,442.84
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/71			
26/Aug/25	11590	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการบูท 1 ใบ	250.00		44,692.84
					(565)25535835			
27/Aug/25	11592	10		ศรีธิดา คำส่ง	ถุงขยะดำ5แพ็ค		210.00	44,482.84
27/Aug/25	11593	3		บริษัท ทรูอินเทอร์เน็ต	ค่าอินเทอร์เน็ต		908.50	43,574.34
				True internet	Internet cost+ service charge			
27/Aug/25	11594	3		บริษัท ทรูฟอเรส ยูนิเวอร์แซล	ค่าโทรศัพท์มือถือ		56.25	43,518.09
					Mobile cost			
28/Aug/25	11595	10		ซีเจ ซูเปอร์เซ็นเตอร์	กระดาษชำระ 1000		261.00	43,257.09
28/Aug/25	11596	18		7ELEVEN	น้ำดื่มให้ช่าง(เจาะท่อปากช.11ให้ทะลุท่อเมน)		74.00	43,183.09
28/Aug/25	11597	18		คุณเอกชัย อาจโยธา	งานแยก,เจาะรูท่อ ปากช.11ให้ทะลุท่อเมน(ฝั่งบ้าน142/95)		2,000.00	41,183.09
29/Aug/25	11601	a	07366	คุณธนเชษฐ์ บุญผ่อง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/70	1,000.00		42,183.09
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/70			
29/Aug/25	11602	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 3 ถัง		120.00	42,063.09
31/Aug/25	11603	17		คุณชอ ทู กะ ปอ (โอ)	ค่าแรงคนสวน		15,000.00	27,063.09
					Gardener fee			
31/Aug/25	11604	5		คุณอานัน แก่นขวัญ	ค่าเก็บขยะ		7,500.00	19,563.09
					Garbage fee			
								19,563.09
Balance on 1-31 August 2025						57,848.84	38,285.75	
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-31 สิงหาคม 2568						19,563.09		Checked

๑๕๕๖
Prepare by/ จัดทำโดย
วันที่

Approved by